KREIDLER
Mofa Flory

Flory 12
ab Fahrgestell-Nr. 2 818 665

Fiory 23
ab Fahrgestell-Nr. 2 818 665

Ersatzteilliste

gliltig ab Baujahr 1978

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE
7014 KORNWESTHEIM

Fernruf (071 54) 3093, 30 94;/2.0011

AuBerhalb der Blrozeiten auch an Sonn- und.Feiertagen: Anrufbeantworter:(0:71:54):2:00.15
Fernschreiber 07 23842 .- Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim



Mofa Flory

Index

fotor:

e

Hauptrahmen:

Motor mit Befestigungsteilen D 3
Gehduse links D 5

Gehduse rechts, Kupplungs-
deckel D7

Zylinderkopf, Zylinder,
Kolben, Ziindkerze

Primdrantrieb, Kurbeltrieb D9

=
[02]

Kupplung, Primédrantrieb D 10
Schaltgetriebe, Schaltantrieb D 11

Bremsgesperre, Tretwelle,
Kurbel, Pedale, Hinterrad-
Bremszug D12

Bremsgesperre, Tretwelle,
Kurbel, Pedale, Hinterrad-
Bremszug, Bremslichtschalter
hinten

13
15
16
17

19

Vergaser
Auspuffanlage
Zindanlage BOSCH 17 W
Zindanlage BOSCH 24 W

o o g o 4d

Rahmen, Typenschild, Lenk-
schlofli, Steuerlager,
Stédnder E 9

Sattel, Werkzeugsatz, Werk-
zeugbehédlter, Hinterrad-
Kotfliigel, Gepidcktriger E 3

Sitzbank, Werkzeugkasten,
Gepidcktriger E

Ul

Hinterradschwinge, Sport-
federbein E 6

Inde

Kraftstoffanlage:

Verkleidungen:

Teleskopgabel:

Lenker:

Vorderrad:

Hinterrad:

Tachometeranlage:

Elektrische Anlage:

D

Kraftstoffbehdlter, Kraft-
gtoffhahn BT

Motorverkleidung, Ketten~
schutz, Seitenstrahler
hinten E 8

Telegkopgabel vollst., Seiten-

stahler vorn E g
Vorderrad-Kotflligel mit
Befestigungsteilen E 11

Lenkerbiligel, Gaszug, Vorder-
rad-Bremszug, Gasdrehgriff,

Bremslichtschalter vorn E 12
Klingel, Schaltdrehgriff,
Schaltzug, Kupplungszug B 13
Drahtspeichenrad mit Brems-—

nabe 120 ¢ E 14
Verbundrad mit Bremsnabe

120 ¢ B 15

Drahtgpeichenrad mit Brems-

nabe 120 ¢ 16

16

= o

Verbundrad mit Bremsnabe

Tachometer, Tachometerwelle,
Nabenantrieb E 20

Cockpit mit Tachometer, Tacho-
meterwelle, Nabenantrieb F 1

Cockpit mit Tachcmeter,
Zindschloll, Kabelstrang )

Kabelstrang, Scheinwerfer F 3

S ]



Index

Schluf-Riickstrahler-Leuchte,
Riicklichtleitung

Brems—-SchluB-Riickstrahler=~
Leuchte, Masseleitung,
Kabelstrang zum Riicklicht

Zubehdr: Beinschutz, Gepdckkorb,
Riickspiegel

Drehzahlmesser—-Nachriistsatsz
flir Flory 23, Werkzeugbehdl-
terschlofy fiir Plory 12, Nach-
riistsatz einer Bremslichtein-

richtung bei Flory 12/13/23

Sortimente: Radialdichtringe, Kugellager,
Dichtungen

Sonderzubehdr: Packtaschen, Packtaschen-
halter

Alphabetisches Sachverzeichnis =~ Mofa Flory

v o=y



10

-]

~r

335101

R o R
——

mav USLITHLLBULESLELLEN

Bilad- NP MR
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
1 15.00.42 + Motor vollst., 3 Gdnge mit
Handschaltung, Schwunglichi-
magnetziinder 17 W, Ritzel
Z = 11 und Vergaser 1 i
- 15.00.42a * Votor vollst., wie Pos. 1 1 -
- 15.00.42b x Motor vollst., wie Pos. 1 1 =5
- 15.00.45 ¥ Motor vollst., Schwunglicht-
magnetzinder 24 W, sonst
wie Posg. 1 - 1
- 15.00.45a x Motor vollsti., Schwunglicht-
magnetziinder 24 W, sonst
wie Pos. 1 - 1
2 15.02.35 A Zinderdeckel 1 1
3 00.16.20 Linsensenkschraube M 6 x 45
DIN 964 1 1
4 00.16.23 Linsensenkschraube ¥ 6 x 55
DIN 964 2 2
5 15.02.36 Stopfen 1 1
- 15.09.99 Schaltwiderlager 1 1
- 00.43.67 Federscheibe B 6 DIN 137 4 4
- 00.20.10 Sechskantmutter W 6 DIN 934 2 2
6 15.27..01 Zugwiderlager 1 1
+) MF 12 bis FPg.-Nr. 2821464, bis Mot.-Nr. 2822039
) MF 23 bis FPg.-Nr. 2820764, bis Mot.-Nr. 2821339
*) NP 12 von Fg.-Nr. 2821465, bis Fg.-Nr. 2835363
) von Mot.-Nr. 2820764, bis Vot.-Nr. 2835954
) MF 23 von Fg.-Nr. 2820765, bis Fg.-Nr. 2835363
) von Mot.-Nr. 2821340, bis Mot.-Nr. 2835954
x) MF 12 ab Fg.-Nr. 2835364, ab Mot.-Nr. 2835955
) MF 23 ab Fg.-Nr. 2835364, ab NMot.-Nr. 2835955

>
L
!



Uruppe: Motor/Motor mit Befestigungsteilen

13 12 i1 10 : Bild- MEF MF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
7 00.10, 41 Sechskantschraube M 8 x 85
DIN 931 1 1
8 00.10.68 Sechskantschraube M 8 x 103
DIN 931 1 1
9 00.10.79 Sechegkantschraube M 8 x 97
DIN 931 1 1
- 15.09.09 Scheibe S 5
10 00.43.38 Federring B 8 DIN 127 1 1
11 C0«20:13 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 1
12 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 6 6
13 00.29.32 Mutter VM & DIN 980 2 2

e e e



29 28 27 26

25 24 23 22

WW¢QI ET=Nr. Benennung WWWW
1 00.10.58 Sarhskantschraube M6x67
DIN 931
2 00.10. 36 Sechskantschraube M6x80
DIN 931 k
3 00.10. 37 Sechskantschrauba M6xT7Q
DIN 931 _
4 'V 00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 fir
Kurbelwelle 1
5 V 00,70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 1
6 15501.88 Motorgehfuse links 1
T 00.22.04 Stiftschraube M8x97 DIN 940 z
8 e o B PabBhiilse z
9 V 15.10.07 Rickholfeoder 1
10 Q011,413 Sechskantschraube M6x12
DIN 933 1
il 00.43.726 Federring B6 DIN 127 I
12 1 Bl Scheibe 1
13 15.01.97 Hebel fir Kupplung 1
14V 15.51.04 Runddichtring ._
15 M 15:57:.91 Welle filr Kupplung 1
16 V' 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 fiir
Kurbelw=zlle 1
17 15.01.25 Hiilso 1
18V 15.01.26 Druckfeder 1
19V 00.69.26  Stahlkugel 1
20 V 00.61.00 Kug:llager 6201/C3 DIN 625
fir Vorgelegewelle |
21V 00.61.20 Kugellager 6301/C3 DIN 625

fir Keilwelle



Gruppe .  Motor/Gehiuse links

Bild- - - all
M. LT, Benennung Plo
22 00.33.00 Verschlufischeibe 14 DIN 470
23 Y 00.76.51 Radialdichtring 20x30x4 fir
Tratwelle
24 \V 00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603
25  11.00.19 0lablaBschraube
26 00.10. 39 Sechskantschraube M6x26 DIN
931
o7 Y 00:77.50 Radialdichtring B15x24x7 fir
Keilwelle
286 V 00.31.06 Pappscheibendichtung 5,3 DIN
433
29 V 00.55.14 Halbrundkerbnagel 5x22 DIN
1476

28 28 27 26 25 24 23 22



Gruppe: Motor /~ehduse rechts, Kupplungsdeckel

Bild- alle
Nr. ET=Nr. Benennung Flory
1 00.22.04 Stiftschraube 2
2 V 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 1
3 V 00.76.53 Radialdichtring 17 x 28 x 8 1
4 00.43.57 + Federscheibe B 6 DIN 137 4
5 00.20.19 + Sechskantmutter M 6 DIN 934 4
6 15.14.02 + Verkleidungshalter 1
T 15.14.01 + Verkleidungsstiick 1
8 00.16.25 + Lingsensgenkschraube M 5 x 25 2

9 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934
(verstemmt zu Gehiusge) 2
10 00.16.11 Lingensenkschraube M 6 x 40 6
11 V 11.00,19 Qeleinfiillschraube 1
12 V 00.70,01 Dichtring 1
13 00.16.12 Linsensenkschraube M 6 x 35 1
14 15.60.01 + Kupplungsdeckel 1
- 15.01.42 Kupplungsdeckel 1
15 ¥V 00.77.51 Radialdichtring 20 x 30 x 7
DIN 3760 1
16 V 15.10.02 Dichtung 1
17 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934
18 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
19 15401:87 Gehiuse rechts, vollst. 1
20 15.01.37 ¢ Lagerbuchse 1
21 ¥V 00.60.31 Kugellager 6004/C 3 DIN 625 1
22 V 00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625 1
23 ¥V 15.21.20 Gehiusedichtung 1
- V 00.76.55 Radialdichtring 14 x 22 x 5 B 1

fiir Schaltwelle

+) entfillt bei Verwendung des Kupplungsdeckels
15.01.42

R



15

1B

/

14

17 18

19

Gruppe: Motor Zylinderkopt, Zylinder, Kolben, Zindkerze
Bild- alle
Nr. ET=-Nr. Benennung Mlory
1 Vv 15.12.03 Regenschutzkappe 1
2 V215.02.02 teilabgeschirmte Entstdrstecker 1
3 V 08.11.03 Ziindkerze 175 WE 1
4 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 4
5 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
6 15.13:Q3 Zylinderkopf 1
T V 15.13.05 Zylinderkopfdichtungen 1
8 00.10.27 Sechskantschraube M 6x38 DIN 931 1
9 00,43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
10 15+23s 12 Vergaserstutzen 1
11 00.11.30 Sechskantschraube 1
12V 15.23.15 Dichtung filir Saugleitung 1
13 V 15.73.93 Zylinder mit Kolben 1
14 V 15.23.95 + 4 Kolben, vollst. 1
15 Vv 00.90.11 ARechteckring (nur in obere
Ringnut, weill markiert) 1
16 V 00.90.07 Rechteckring (nur in untere
Ringnut) 1
17 15:2311 Kolbenbolzen 1
18 V 00.48.01 Sicherungsring fiir Kolben-
bolzen 2
19 V 15.03.04 Zylinderfubdichtiung 1
- 00.22.03 Stiftschraube M 6x20 DIN 940 2

+) Bei Kolbenbestellung unbedingt Mal
gruppe angeben. Gekennzeichnet durch
je einen Buchgtaben auf dem Kolben-
boden und am Zylinder,



Gruppe: Motor/” »imidrantrieb, Kurbeltrieb

Bild- alle
Nr. ET~Nr. Benennung Flory
1 ¥V 00.20.27 Sechgkantmutter M 10 x 1 links
DIN 934 1
2 V 00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
3 150719 Abstandsring 1
4 15.67.18 Ritzel 2 = 20 1
Ausgleichscheibe fiir
Kurbelwellenlagerung
5 V 15.05.07 0,1 mm n.B.
~ V 15,05.08 0,2 mm n.B.
- V 15,05.09 0,15 mm it B
6 V 15.65.00 Kurbeltrieb, vollst. 1
7 15.65.02 Nadelkdafig fiir Kolbenbolzen 1
L AWomm.ml— WWO.C.QH 1
8 15.65.66 Nadelkdfig fiir Kolbenbolzen 1
- 15465463 Kurbelzapfen 1
- V¥ 00.80.01 Scheibenfeder fiir Polrad 1

+

*

R T I S UL S S

Toleranzgruppen 0-2;

=2=4; =4-6

t=dy =3=5y =5=Tu

Toleranzgruppen 0-2; =2-4; =4-6; =6=-8 M
Radialluft zwischen Kurbelzapfen und Nadel-
kifig darf 8-14 u betragen. Beim Auswechseln
des Nadelkidfigs entsprechend paaren.

Radialluft zwischen Kolbenbolzen und Nadel-
kdfig darf 0-11 4 betragen. Beim Auswechseln
des Nadelk&figs entsprechend paaren.



Gruppe: Moto~/Kupplung, Primirantrieb

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung Flory
9 00.10.65 Sechgkantschraube M 6 x 28 DIN931 3
10 150713 Sicherungsblech 1
11 1507 .08 Druckplatte 1
12 15.07:22 Tellerfeder 1
13 15..07 Q7 Decklamelle 1
\u 14 V 15.07.09 Reiblamelle 4
. 15 Y 45,0710 Innenlamelle 3
16 00.20.52 Sechskantmutter M 12 x 1 DIN 936 1
17 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
18 15.07.93 Kupplungsmuffe 1
g
10 19 15,0717 Scheibe 1
20 15457+ 20 Feder 1
- 15.07.04 Kupplungskorhb 1
- 00.58.51 Senkniet 4 x 8 DIN 661 6
21 00.58.53 Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 2
- 1507«03 Buchse 1
22 15.67.99 Kupplungsrad 72 = 79, vollst. 1
23 13.06.15 Ausgleichscheibe O A
24 V 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n.B.
- ¥V 15.07.15 - dto. n.B.
- ¥ 150716 dto. n.B.
25 V 15.07.12 Druckstift, kursz 1

335 105



Gruppe : gccOH\wordemmﬂHHodm‘ Schaltantrieb

WW+Q ET-Nr, Benennung Wwww%
1V 15.06.11 Druckstift lang 1
2 00.69.28 Kugel 6mm ¢ K1. IV-V DIN 5401 1
3 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.
- 1506, 12 Ausgleichscheibe 0,3 mm iy Bl
- 1506 33 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
- 15,08, 15 Ausgleichscheibe 1,0 mm n.B.
4 15.26.98 Vorgelegewelle 1
5 15,06. 84 Schaltgabel 1
6 00+20. 52 Sochekantmutter M 12x1 DIN 936 1
7 15:50: 50 Sicherungsblech 1
& 15.60.54 Kettenritzel 1
9 11.00.25 Anlaufscheibe 0,71 mm n.B.
- 11.00. 32 Anlaufscheibe 0,3 mm n. B,
= 11.00. 33 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.

10 00.46.60 Sicherungsring 15x71 DIN 471 1

11 15. 26.02 Zahnrad z=45 1

12 15.26. 90 Schaltrad z=38, vollst. 1

13 15.06.08 Yschaltstift 4

14 15.06.04 Keilwelle 1

15 15.06.93 Zahnrad z=34 1

16 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 1

17 15.06.88 Schaltwelle 1

18 15.50.18 Ausgleichscheibe 0,75 mm 1

19 00.48.03 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1

20 15.01. 30 Schalthebel 1

21 15..0%:.34 Distanzhiilse 1

22 192717 Ausgleichscheibe 0,2 mm n.B.
- 15:21:18 Ausgleichscheibe 0,5 mm fiv B



Gruppe: Rowow\:wwzm&::ta&f:*_1ﬁ:rz:e,c‘ Kurbed, lledale,
Tinterrad—-Bremszug

MF 12 bis Fg.—Nr. 2821464, his Wot.=-Nr. 28220393
MF 23 bis Fg.-Nr. 2820764, bis VMot.-=Nr. 2821339

Bild-

N EP-Nr Benennun o
At i NT . L ng wﬂ”_.ou}ux
1
1 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 1
2 13::29.:03 Scheibe 1
3V 15.09.98 Sperrad mit Schlaufe 1
4 51.11.07.09 Federtopf 1
5 13.29.05 Feder 1
6 15.09.10 Klinke 1
7 13.29,01 Nabe 1
u/ 8 13.29.03 Scheibe 1
RV 9 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 1
- 00.80.02 Scheibenfeder 4x5 DIN 6888 1
10 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 1
11 15.08.03 Anlaufscheibe 1
12 1306415 Ausgleichscheibe 0,3 mm N+ B
13 15.28.07 Ausgleichscheibe 1,0 mm n.B.
14 15.28.93 Rollenkette endlos 1
1312 11 10 15 15284 91 Kettenrad 1
16 15.08.03 Anlaufscheibe 1
17 15.28.05 Gewindemuffe 1
& 18 15.18.06 Schleppfeder 1
g 19 15.28.99 Tretwelle 1
20 15.28.07 Anlaufscheibe 1
21 15.28.04 Abstandsbuchse 1
22 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 1
23 V 235.09.06 Kurbel, links 1
- ¥V 235.09.07 Kurbel, rechts 1
24 00.03.14 B5A-Keil, vollst. 2
25 V 27.00.94 Pedal, links 1
26 VvV 27.00,93 Pedal, rechts 1

- TV 335.04.95 Hinterradbremszug 1




Gruppe: Motor/Bremsgesperre, Tretwelle, Kurbel, Pedale,
nterrad-Bremszug, Bremslichtschalter

MFP 12 ab Fg.-Nr. 2821465, ab Mot.-Nr. 2822040
¥F 23 ab Fg.-Nr. 2820765, ab Mot.-Nr. 2821340

Bild- MF MF
Nr, ET-Nr. Benennung 12 23
4 1 00.46.56 Sicherungsring
20 x 1,2 DIN 471
- V 15.09.97 + Bremsgesperre, vollst,
- V 15.09.91 * Bremsgesperre, vollst.
2 15.09.17 Dichtring
3 ¥V 15.09.96 + ﬂ Sperrad mit Schlaufe
- V 15.09.92 * Sperrad mit Schlaufe
' - 15.09.18 * Schlaufe
mwr. : 15.50.11 * Bolzen
- 00.30.02 * Schetbe
- 00.44.02 = Splint 1,6 x 8 DIN 94

V 355.04.03 * Klemmfeder

B S R N N e T i

-t b b ok —= =3 —% k% 3% % -k % -3 —b 3 & &

4 51.11.07.09 Federtopf
5 13,29.05 Feder
6 15.09.16 Klinke
7 15,09.15 Nabe
13 12 11 10 8 15.09, 17 Dichtring
9 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN4T1 1
P % - 00.80.02 Scheibenfeder 4 x 5 DIN 6888 1
il mw 10 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1 DIN471 1 1
i & 1M 15.08.03 Anlaufscheibe 1 1
12 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm NaBefeBe
1.3 15.28.07 Ausgleichscheibe 1,0 mm n.B.n.B.
14 15:28.93 Rollenkette endlos 1 1
15 15.28.91 Kettenrad L 1
16 15.08.03 Anlaufscheibe 1 1
17 15.28.05 Gewindemuffe 1 1
18 15.18.06 Schleppfeder 1 1

+) MF 12/MF 23 bis Fg.-Nr. 2 835 363
bis Mot.-Nr.2 835 954

*) MF 12/MF 23 ab Fg.-Nr. 2 835 364 )
ab Mot.—-Nr. 2 835 955 .



Gruppe: za#ow\mﬂmsmmmmumﬁﬁc_ Tretwelle, Kurbel, Pedale
Hinterrad-Bremszug, Bremslichtschalter

¥F 12 ab Fg.-Nr. 2821465, ab Fot.-Nr. 2822040
MF 23 ab Fg.-Nr. 2820765, ab Mot.-Nr. 2821340

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 12
= & e bae ol 2 19 15.08.97 Tretwelle ]
20 15.28.03 Anlaufscheibe 1
21 15.28.04 Abstandsbuchse 1
f@ ) 22 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2
DIN 471 1
23 V 235.09.06 Kurbel, links 1
- V 235.09.0T7 Kurbel, rechts 1
24 V. 00.03.14 BSA-Keil, vollst. 1
25 W mm.oo.mg Pedal, links 1
26 V¥ 27.00.82 Pedal, rechts 1
=V 355.04.95 + Hinterrad-Bremazug 1
=V 355.04.92 * Hinterrad-Bremszug 1
- 15.09.13 Befestigungsstiick f. Brems-
lichtschalter -
6 95 - 00.30.01 Scheibe A 4,3 DIN 125 -
-V  00.44.08 Splint 4 x 20 DIN 94 =
-V 15,09.95 Bremslichtschalter mit
Zugfeder -
- 00.19. 34 Blechschraube BZ, 3,9 x 22
DIN 7981 -
+) MF 12/MF 23 bis Fg.-Nr. 2 835 363
bis Mot.-Nr. 2 835 954
*) F 12/MF 23 ab  Fg.-Nr. 2 835 364
a5 31 20 ab Mot.-Nr, 2 835 955



Gruppe: Notor/Vergaser, Ansaugschallddmpfer

Bila- alle
Nr. ET-Nr. Eenennung Flory

- 15.23.78a Vergaser, vollst. BING 1/10/126 1
1 0T .15.05 A Schwimmerkappe 1
=y - V 07.15.41 Hauptdiise 66+ 1
1 2V 07.15.41 Hauptdiise 64% 1
. 3 ¥ 07:316.20 Nadeldiise 2,12 1
4 V 07.15.44 Schwimmernadel 1
5 V 07.15.99 Gasschieber 1
6 TV 07+15+12 Diisennadel 1
T ¥ 071518 Halteplédttchen 1
8 07+15455 Scheibe 1
9 07.15.23 Schieberfeder ]
10 V¥V O07.15.27 Dichtung 1
1M 0T« 1625 Deckelplatte 1
12 07.15.07 Schraube 2
- 07.16.68 Druckstift, vollst. 1
13 07.16.13 AUq:owwnovm 1
14 07.16.69 Druckstift 1
15 07.15.20 Startschieber 1
16 07.15:15 Schlauchtiille 1
17 V 07.15.25 Dichtring 1
18 ¥ 07.15.21 Siebkdrper 1
19 07.15.14 Stellschraube 1
20 07.15.22 Feder 1
21 07.15.08 Klemmschraube 1
22 V 07.15.32 Dichtring 1
23 07.15.16 Stift 1
24 V 07.16.06 Schwimmer 1
25 V215.13.81 Klemmschelle 1
- 215.03.27+ Ansaugkriimmer mit Filter 1
26 Ansaugkriimmer mit Filter 1
27 Kammerdeckel 1

+) big Fg.-Nr.
*) ab Fg.-Nr.

2814914, bis Mot.-Nr. 2814939
2813915, ab Mot.~Nr. 2814940

P



Gruppe: Evaﬁw\b:cﬁ:hwpﬁhﬁﬁc

Bild-

9 — = ) . alle
Hr. BET~Nr. Benennung Flory

- V 15.03.64 Auspuffanlage, vollst. 1

1 V 15.23.75 G0~ Schalldampfer, vollst. 1

2 00.29. 30 gelbstsicharnde NMutter M6 1

A 00.43.57 Federring B 6 DIN 127 2

a4 15.23.73a 24,23-| | Endkappe 1

5V 215.13.04 Dichtschnur 1

6V 215.13.87a Schalldédmpfereinsatz 1

5 8 7 00.11.58 Sechskantschraube MBx22 DIN 933 1

&  215.23.49 Schelle 1

& 9 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 1
10 00.20.16 Sechskantmutter M & DIN 934 1

i 11V 215.13.06 Dichtmuffe 1

17TV 15.03.36 Z947-| Auspuffrohr 1

18 v 00.70.23 Dichtring A 25x33 DIN 7603 1

19 15...73..01 T'lansch 1

20 00.43.57 Federring B 6 DIN 127 2

21 00.20.10 Sechskantmutter M 6 2

20
A



Motor/Ziindanlage BOSCH 17 W

rruppe:
MF . bis Fg.~Nr. 2820764, bis Motor-Nr. 2821329
Bild- a1le
Nr. ET~Nr. Benennung Flory
- 15+12: 91 Schwunglichimagnetziinder 17 W,
vollst. 1
- 08.19.18 dankerplatte vollst. 1
1 V 08.13.55 mmosmmbmmdow 1
2 08.19.45 Ankerplatte, nackt 1
3 08.16.51 Schmierdocht 1
19 4 V 08.19.16 Zindkontakte (Satz) 1
- 00.11.03 Sechskantschraube M3x10
DIN 933 1
- 00.43.33 Federring B 3 DIN 127 1
- 00.20.00 Sechskantmutter M 3 DIN 934 1
5 00.39.01 Scheibe 4,3 DIN 433 1
- 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 1
6 G070 Zylinderschraube ¥4x10 DIN 84 1
- 08.13.10 Ausgleichgcheibe 0,1 mm e B
2 M2 - 08.13. 11 dto. 0,2 mm n.B.
7 V 08.19.20 Lichtanker 1
8 00.19.54 Linsenschraube M4x22 DIN 7985 2
9 00.19.53 Linsenschraube M4x20 DIN 7985 2
- 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 4
10 V 08.19.19 Ziindanker 1
11V 08.13.98 Ziindkabel 1
12 V 08.16.55 Schutzkappe 1
- 08.16.89 Kurzschlufi~ u. Verbindungskabel
zum Kondensator (schwarz)
- 08.13.95 Lichtkabel (gelb)
13 08.19.17 Polrad

14 00.80. 01
15 V 00.43.00
16 V 00.20.27

Scheibenfeder 3x37 DIN 6888
Federring A 10 DIN 128

Sechskantmutter M10x1 links
DIN 934 1
17 150235 Zinderdeckel 1

Lk A A oA



Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH
MF ) bisg Fg.-Nr. 2820764, bis Motor-Nr. 2821339

Bild-

Nr. ET~Nr. Benennung WWWMV
18 00.16.20 Linsenschraube M6x45 DIN 964 1
19 00.16.23 Linsensenkschraube M6x55 DIN 964 2
20 00.17.04 Zylinderschraube M4x15 DIN 84 2
21 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2
22 15,02, 01 Kabeldurchfiihrung 1
- 00.95.10 Leitungsverbinder B 3 DIN 72586 1
19 - 15+12.01 Isolierplatte 1
- 15.02.36 Stopfen 1

22 20

12 1110 9

=%



Gruppe: Motor/Zindanlage BOSCH 24 W

ab I ~=Nr. 2820765, ab Motor-Nr. 2821340
ol g
Nr. ET~Nr. Benennung 23
- 15.12.93 Schwunglichtmagnetziinder 24 W 1
- 08.16.21 | Ankerplatte, vollst. 1
19 1 V 08.16.33 | Kondensator 1
2 08.16.14 Ankerplatte, nackt 1
3 V 08.16.51 Schmierdocht mit Blattfeder 1
s 08.13.93 Niet
4 V 08.19.16 Ziindkontakte(Satz) 1
- 00.11.03 Sechskantschraube ¥3x10
DIN 933 1
- 08.16.18 Unterlegscheibe 1
- 00.43.33 Federring B 3 DIN 127 1
20 1211108 - 00, 20.00 Sechskantmutter M 3 DIN 934 1
-~ 00.30.01 Scheibe 4,3 DIN 433 1
- 08.13.12 Sicherung 1
5 00. 30.01 Scheibe 4,3 DIN 433 1
- 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 1
6 00.17.07 Zylinderschraube M 4 x 10, 1
- 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.
- 08,13.11 Ausgleichscheibe 0,2 mm n.B.
7 V 08.13.83 Lichtanker 1
8 08.13.04 Zylinderschraube 2
- 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 4
9 08.16.10 Zylinderschraube 2
- V 08.16.03 Bremslichtanker 1
- 08.16.09 Distanzhuchse 1
10 V 08.16.06 Zindanker 1
11 V 08.16.26 Ziindkabel 1
12 08.16.55 Schutzkappe 1
- V 08.16.50 Verbindungskabel f. Konden-
sator 1
- V 08.13.94 Kurzschlulikabel 1
- V 08.13.95 Lichtkabel 1
- V 08.16.20 Bremslichtleitung 1
13 08.16.88 Polrad 1

335110



22

21

20

12 1110 9

19

335 110

lotor/Ziindaniage BOSCH 24 W

Gruppe:
ab F. Nr. 2820765, ab Motor-Nr. 2821340

Bild~- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 23
14 00.80.01 Scheibenfeder 1
15 00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
16 00.,20.27 Sechskantmutter M 10x1 links 1
17 15.02.35 Ziinderdeckel 1
18 00. 16,20 Linsensenkschraube M6x45 DIN 964 1
19 00.16.23 Linsensenkschraube M6x55 DIN 964 2
20 00.17.04 Zylinderschraube M4x15 DIN &4 2
21 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 2
22 15.02.01 Kabeldurchfiihrung 1
- 00.95.10 Leitungsverbinder 1
- 15.12.01 Isolierplatte 1
- 15.02.36 Stopfen 1

&3



Hauptrahmen/Hahmen, 1ypenschild, Lenkschlol

druppes Steuerlager, Stédnder
Bila- MF  NF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 2
- 335.02.99 Rahmen, vollst. 1 =
1 335.32.99 Rahmen, vollst. - 1
2 37.09.05 *moﬁoawﬁmm (aus Rahmen
angeschweiBbt) 1 1
3 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4
DIN 1476 2 2
4 235.01.34 Typenschild 1 1
5 VvV 27.00.03 Druckfeder 1 1
\:\\hwﬁ 6 VvV 27.00.91 LenkschloB mit 2 Schliisseln 1 1
245 € T V 235.01.21 Deckel 1 1
8 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1 1
9 V 00.55.15 Kerbnagel 3 x 8 DIN 1476 1 1
10 UV 09.12.17 Schliissel (bei Bestellung
Nr. angeben) x X
11 335.01.01 Hutmutter 1 1
12 235.01.10 Unterlegscheibe n.B.n.B.
- V 235.01.99 Steuerlager oben, vollst. 1 1
13 235.01.02 Gewindekonus 1 1
14 00.69.27 Stahlkugel 22 22
15 235.01.01 Steuerschale oben 1 1
- V 235.01.98 Steuerlager unten, vollst. 1 1
16 235,01.05 Steuerschale 1 1
17 00.69.27 Stahlkugel 22 22
18 235.01.04 Gabelkonus 1 1
19 57.64.01 Tille 1 1

20 235.11.97 Halter fiir Motorverkleidung 1 1




Hauptrahmen/Hanmen, Typedsclliu, LENKgcHoGQb

CAUTRE ¢ Steuerlager, Stinder
Bild-
Nr. ET~Nr. Benennung B e
12 23
- 0041131 Sechskantschraube NV 6x30 2 2
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 s 2
- 00, 700 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
21 V 37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2 2
22 V 335.06.02 Zugfeder 1 1
23 00.10.73 Sechskantschraube ¥ 8 x 100
DIN 931 1 1
24 V 335.06.99 Stédnder 1 1
25 235400+ 13 Stopfen 2 2
26 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 1 1
27 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 1
28 T84 17 Digtanzrohr 1 1
- 335.06.,03 Anschlaghiilse 1 1



Gruppe: Hauptrahmen/Sattel, Werkzeugsalz, Werkzeugbe—
= hilter, Hinterrad-Kotfliigel

o
y uf—

packtriger
| Bild~ NP NF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 03
1 235.04. 01 Sgttelstiitze
2 335.04.99 Sattel
3 15,04, 17 Tille
= 235.01.95 Werkzeugsatz, vollst. 1
4 235,01,17 Putztuch 1
5 91.01.05 Schraubenzieher 1
6 235.01.18a Mehrlochschliissel 1
- 235.01.32 fehrlochschlissel 1
7 23509371 Ziindkerzenschliigsel 1
= 235.01.20 Luftpumpe 1
8 235.04.11 Scheuerleiste &
9 235.04.10 Drehfeder rechts 1
10 235.01. 16 Werkzeugbehilter 1
11 235.04.09 Drehfeder links i
12 235,15, 03 Kotfliigelstrebe 1
- 335.05.01 Kotfligelstrebe
13 004 11.26 Sechgkantschraube ¥ 6x18
DIN 933
14 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021
15 97.20.01 Gummiring
16 00.11.42 Sechskantschraube ¥ 6x16
DIN 933
17 335.05.96 Hinterrad-Kotfliigel,
Edelstahl /rostfrei
- 335.05.09 Hinterrad-Kotfliigel,
Edelstahl/rostfrei
18 00:1 117 Sechskantschraube M 6x20
DIN 933 2
19 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
20 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
21 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
22 235.04.08 Federklappe 1

-



Gruppe: llauptrahmen/Sattel, Werkzeugsatsz, Werkzeugbe—
hdlter, Hinterrad-Kotfligel, Ge-

padcktriger
! Bild- MF  MF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
23 00.33:50 Scheibe 6,4 DIN 9021 1 1
24 00.21.51 Sechskantmutter M 6 DIN 895 1 1
25 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 2
26 00.11.-26 Sechskantschraube M 6 x 18
DIN 933 2 2
27 - 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 -
28 00.43.67 Federscheibe B 8x15 DIN 137 - 1
29 235.14.03 Distanzhiilse 1 -
30 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 -
31 235,14.98 Gepicktriger 1 .
32 235.14.03 Distanzhiilse 1 -

23 00.10.22 Sechskant schraube M 8x55
DIN 931 1 -

-2



16 15 14 13

Gruppe: Ha ‘trahmen/Sitzbank, Werkzeugkasten, Gepick-

triger
Bild- ET-Nr. Benennung M
Nr. "y
1 00.20.10 Sechskantmutter M6 NIN 934 1
11 2 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
3 00. 30,02 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
4 001117 Sechgkantschraube M6x20
DIN 933 1
5 00.11.58 Sechskantschraube M8x22
DIN 933 2
6 00.30.03 Scheibe A 8,4 DIN 125 il
T 335.04.04 Buchse fir Sitzbank 2
8 00.43.58 Federscheibe A8 DIN 137 2
9 00.20.13 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
10 335.04.95 Sitzbank 1
19 0. 11,17 Sechskantschraube M6x20
DIN 933 2
12 00. 30. 02 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
13 3350407 Hakenblech 1
14 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
15 00.43.53 Federscheibe A6 DIN 137 4
16 00.20.10 Sechskantmutter 2
17 33501 05 Werkzeugkasten 1
- 97.03.13 Gummipilz 2
B 335.04.96 Verschluf, vollst. 1
18 335.04.03 ASpannbiigel 1
19 335.04.05a Schliissel (bei Bestellung
Schliissel-Nr. angeben) 1
20 335.04.082 Verschlui 1
21 335.04.97 Schlof j
- 00.59.06 Niet B3x8 DIN 7338 1
22 00.58. 20 Halbrundniet 4x52 DIN 660 1
23 335.04.94 Gepidckiriger 1
- VvV 97.80.01 Spannband -



Gruppe: :.mmwﬁmmmmm\mwﬁﬁmﬁdmmmoszwamm. Sportfederbein

Bild= pq_yr, Benennung alle
Nr. Flory

1 335,03.99 Hinterradschwinge i

2 335.03.05 fchse fiir Schwingenlagerung 1

3 15.08.01 BSA-Keil, vollst. 2

L. & s I B

4 00%33-53 Scheibe A 8,4 DIN 9021 2

5 V 235.03.96 Sportfederbein 2

6 00.33.53 Scheibe A &,4

7 00.43 .58 Tederscheibe BE DIN 137 4

8 001075 Sechskantschraube M8x35

DIN 931 ?

8] 00.20.13 Sechskantmutter M& DIN 934 2
10 00.43.58 Tederscheibe BE DIN 137 2
11 00.30.03 Scheibe B 8,4 DIN 125 2
12 00.43.58 Federscheibe B8 DINW 137 2

o 1 13 00.10.75 Sechskantschraube 118x35 DIN

n

931

. =%



Gruppe: xwwmdm&owwwawmmm\mﬂmwamdoww&msw_ Kraftstoffhahn

Bild- ¥F MF
Nr. ET-Nr. Benennung 150 5%
1 00.11.13 Sechskant schraube 2 2
2 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
3 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4 4
4 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
5 335.08.06 Kantenschutzprofil 1 1
6 00.93.60 Tankdeckel 1 1
7 335.08.99 Kraftstofftank, vollst. 1 -
- 335.08.87 Kraftstofftank, verchromt - 1
8 V 335.08.01 Abziehbild links 11
- V 335.08.02 Abziehbild rechts 1 1
- V 335.01.04 Abziehbild "3-Gang" 1 1
-V 235.18.11 Abziehbild "Mischung 1:50" 1 1
9  335.08.07 Abstiitzung 1 1
10 Vv 00.93.35 Kraftstoffschlauch 1 1
11V 235.18.96 Kraftstoffhahn, vollst. 1 1
12 V. 00.70.25 Fiberdichtung 1 1
13 00.07.06 Uberwurfmutter 1 1
14 00.07T.07 Sieb 1 1



Gruppe: Verkleidungen/Motorverkleidung, Kettenschutz
Seitenstrahler hinten

Bild- MF MR
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
15 00.59.15 Rohrniet A 10 x 1 x 5 DIN 7340 1
16 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 1137 4 4
117 00.11.16 Sechskantsechranube M 6 x 16
DIN 933 11
18 00: 1116 Sechskantschraube M 6 x 16
DIN 933 1 1
19 47.65.02 Rohrniet 11
18 ie & 20 00.20.10  Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
21 V 335.07.03 + Abziehbild filir Verkleidung links 1 1
- V 335.07.04 + Abziehbild fiir Verkleidung
rechts 1 1
22 23517407 Schraube 4 4
23 235.17.01 + Motorverkleidung links -
nicht fiir Seitenstrahler 101
- 235.17.09 % Motorverkleidung links- -
fiir Seitenstrahler 1 1
24 235.17.03 Kettenschutz 11
25 335,17.02+4+ Motorverkleidung rechts -
nicht fiir Seitenstrahler 1 1

- 335.17.03 » Motorverkleidung rechts -
fliir Seitenstrahler

- V 285.00.22 ¥ Seitenstrahler

= 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125

- 00. 30.50 Scheibe A mﬂb DIN 9021

- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
- 00.17.23 Zylinderschraube M 6 x 16

—
-

PPN N
1RSI oS BRI A0 p)

135 115 +) bis Fg.-Nr. 2 836 564
® ab Pg.-Nr. 2 835 565

-



Gruppe: emwowchmmde\emwmmmdmw voellst., Seitenstrahler

vorn
Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung Flory
- 255.52.00 Teleskopgabel, vollsgt. 1
1 35502412 Biigel 1
2 00.20.10 Sechgkantmutter M 6 DIN 934 4
3 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
4 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
- V 285.00.22 -~ Seitenstrahler 2
- 00.17.23 - Zylinderschraube M 6 x 16 DIN84 2
- 355.02. 14 ~ Sechskantmutter 19 mm hoch 2
- 00. 30. 02 ~ Scheibe 6,4 DIN 125 2
5 081113 Sechskantschraube M6x12 DIN 933 4
6 25522 1T Deckleiste 1
7 00.10.78 Sechskant schraube M8x50 DIN 931 2
8 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
9 255225 15 Halter 2
10 00.20.10 Vierkantmutter 2
11 00.11.55+ Sechskantschraube M8x25 DINQ33 2
11 00.17.95 Innensechsgkant echraube M8 x 25 2
- 355.42.02 | Schutzkappe 2
12 00. 30.03 Scheibe A 8,4 DIN 125 2
13 355.02.07 Kopfplatte 1
14 255.22.99 Gabelbricke 1
15 57 64,01 Gummitiille 2
16 265.03.03 Oese 2
17 355.22.99 Standrohr links, mit ange-
schweifftem Scheinwerferhalter 1
- 355.22.98 Standrohr rechts, mit ange-
schweilbtem Scheinwerferhalter 1
18 355.02.08 Faltenbalg 2
19 255, 22.06 Federzapfen unten 2
20 00.40.55 Zahnscheibe J 6,4 2
21 00.17.79 Zylinderschraube M6x25 Z §
DIN 912 2

+) Entfillt bei Verwendung der Innen-
sechskantschraube 00.17.95

- =3




vorn -
Flory
el Benennung
W: Nr. ET-Nr. m
. Druckfeder -
4 mmm.mm.“m Qmamwnm@ﬁms.owm: :
e i T Gleitrohr HFHSMm :
. umm.om.wm Gleitrohr H.mo..: _—
= ganel? Flielifett She i
) PRI (20 - 25 g/Gabel)

24

(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((')

— PRI i)
w0 o - o
/—\‘--—-—.,.___.—-——-___.—————.___,_.—-—-—._._‘________'b

N

/



Gruppe: Teleskopgabel/Vorderrad-Kotfliigel mit

Befestigungsteilen
Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung Flory
1 00.16.16 Linsensenkschraube AM 4 x 20
DIN 964 2
2 355.02.12 Biligel 1
3 57.05.30 Kotfliigelunterlage 1
4 355.06.01 Vorderrad-Kotfliizel, Edelstahl,
rostfrei 1
- 355.06.02 Kantenschutzprofil 1
5 00 T113 Sechgkantschraube M6x12 DIN 933 2
6 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
7 0043+ 57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
8 00.29. 31 Sechgkantmutter NM 4 DIN 980 2
9 255.06.,03 Strebe hinten 1

¥



Gruppe: ihsxmﬂ\PQSWmﬂdmmqu Gaszug, Vorderrad-Bremszug
Gasdrehgriff, Bremslichtschalter vorn

Bild- po_yr. Benennung MF MT
Nr. 12 o
1 3155.03.01 Lenkerbiligel 1 1
2 BT« AT 13 Klemmbiigel 2 2
3 57.07.04 Sockel 9 B
4 00.43,66 Federscheibe B 7 DIN 137 4 A4
5 57 0T 05 Sechskantmutter 4 4
6 ¥V 255.04.81 Gaszu 1 1
T T 05:12:35 LBtnippelaufnahme 1 4
8 V 355.,04.98 Vorderrad-Bremszug 1 9
- ¥V 255.03.92+ Gasdrehgriff, vollst. 1 1
9 05.13.45 =nﬁwwwﬂoww, vollst. 101
10 05.13.47 Awumamwm@ma 11
11 05.12.62a Drehgriffiberzug 1 4
12 05.10.17 Linsenschraube 1
13 05813447 (GehZuse ot U
14 05.710,.32 Hebelschraube 1
15 00.40,52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1 1
16 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 - 4
T 0% 1372 Hebel
&%\mrwum - Y 255,13.,97* Gasdrehgriff, vollst. -
9 05. 15,07 | Griffrohr, vollst, - 1
11 05.12.45 t Griffbezug = A
12 05.10. 32 Schraube -1
13 05.15.04 (tehiuse, vollst. - 1
14 05.10.17 Schraube -
6 152 05.13.68 Mutter -
£ 05.13.73 Hebel w
/ﬁ\\\\ ’ B 05.15.10 Padan =
- ¥ 255.13.96 Bremslichtschalter -
= Y 258,43,02 Staubkappe -

+) MF 23 bis Fg.~-Nr, 2 820 764
*) MI' 23 ab Tg.-Nr, 2 820 765 g



wn

Gruppe: Le _MH\NwammH. Schaltdrehgriff, Schaltzug,

Kupplungszug
Bild~ pm_yr, Benennung alle
Nr. Flory
1V 57.93.93 Klingel, vollst. 1
2 00.17.04 Zylinderschraube M4x15
DIN 84 2
)
wo\N b\\m - V 355.03.99 Schaltdrehgriff, vollst. 1
! ~ 05.13.94 |Gehduse, vollst. 1
3 05415401 Skala 1
4 05.13.98 Gehiuse 1
5 %1389 Druckstiick 1
6 05.12 .69 Winkel 1
T 05.12.74 Mutter 1
8 05.13.90 Schraube 1
5 05.13.95 Griffrohr, vollst. 1
10 05.12.62a  |YGriffbezug 1
11 05.10.79 Schraube 1
12 05.13.96 Sperrstiick 1
13 05.15.03 Hebel 1
14 05.13.68 Mutter 1
- VY 355.04.96 Schaltzug P
- V 355,04.93 Schraubennippel 2
- 255.04.11 Spannring 1
- V 355.04.97 Kupplungszug 1

- V 05.12.35

Lotnippelaufnahme



15

1L

16

13

Gruppe qow&mwwmm\uHm:&mumwn:m:nmu mit Bremsnabe 120
Bild-
Ne. ET-Nr. Benennung

- V 00.96.14 Drahtreifen 21x2,25

-~V 00.96.29 Schlauch 21x2,25

- V 00.96.48 Felgenband

- 365.01.99 Vorderrad, vollst., ohne Be-

reifung

1 365.01.05 | Tiefbettfelge

2 V 67.89.04 Speiche mit Nippel

- 365,01.98 Vorderrad-Bremsnabe, vollst.
- 67.05.99 | Nabenkdrper, vollst.

3 06.15.62 Nutring

4 00.61.04 Kugellager 6201/C3 DIN 625
5 06.15.63 Distanzrohr

6 365.01.01 Vorderradachse

T 365.01.,03 Achsmutter

- 365.01.02 Kontermutter

8  365.01.04 Scheibe

- 365.01.97 Bremsdeckel, vollst.

9 06.,16.00 | Bremsdeckel, nackt

10 V 06415.61 Bremsbackenpaar, vollst,
11 06.15.69 | Riickzugfeder

12 06.15465 Bremsnocken, vollst.

- 06,16.02 Unterlegscheibe 0,6 dick
13 06,1570 Scheibe 2 dick

14 06.15.7T1 Zahnscheibe

15 06.15.,67 Sechskantmutter SW

16 06416.01 Bremshebel mit Schlaufe




Gruppe: Vor .rrad/Verbundrad mit Bremsnabe

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF

23
- V 00,96.14 Drahtreifen 21 x 2,25 1
- ¥V 00.,96.29 Schlauch 21 x 2.25 1
~ V 00.96.48 Felgenband 1
- 67.49.97 Verbundrad, wvorn 1
- 06.16,09 d Felge 1
2 Vv 00.61.04 Kugellager 6201 z/C3 DIN 625 2
3 06.15.63 Distanzrohr 1
4 06.15.62 Nutring 1
5 ¥ 00.26.54 Hutmutter M 7 DIN 986 6
6 67.49.04 Scheibe 6
T V 67.49.03 Senkschraube 6
8 365.01.02 Kontermutter 1
9 365.01.04 Scheibe &
10 365,071.03 Achsmutter 2
11 365.01.01 Vorderachse 1
- 365.01.97 Bremsdeckel, vollst, 1
12 06,16,00 | Bremsdeckel, nackt 1
13V 06.15.61 Bremsbackenpaar, vollat. 1
14 06.15.69 4 Rickzugfeder 2
15 06415465 Bremsnocken, vollst, 1
16 06415470 Scheibe 2 dick 1
17 06.16,02 Scheibe 0,6 dick 1
18 06.15.71 Zahnscheibe 1
19 06.15,67 Sechskantmutter 1
20 06.,16.01 Bremshebel mit Schlaufe 1

K335120a ¢

PR



30

29

15

16

Gruppe: %h:ema&@;\ddsrﬁuvaOszﬁwa mit Bremsnabe 120 ﬂ
Bild—- o
Nr. IT-Nr. Benennung 12
- V 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25 1
- V 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25 1
- V 00.96.48 Felgenband 1
= 365.02.99 + Hinterrad, vollst., ohne Be-
reifung 1
- 365.02.99a* Hinterrad, vollst., ohne Be-
reifung 1
1 365.01.05 A Tiefbettfelge 1
2 V 67.90.05 Speiche innen, mit Nippel 18
3 V 67.90.04 Speiche auBen, mit Nippel 18
- 365.02.98 + Hinterradbremsnabe, vollst. 1
- 365,02.,91 * Hinterradbremsnabe, vollst, 1
- 365.02.95 Nabenkdrper, vollst. 1
4 06.15.76 * Distanzrohr 1
5 00.61.04 Kugellager 6202/C3 DIN625 2
6 V 06.15.77 Stolddmpfer 1
7 67.02.02 Steckachse 1
8 67.02.03 Achsmutter 1
- 365.02.96 + Bremsdeckel, vollst. 1
- 365.02.96a* Bremsdeckel, vollst. 1
9 06.15.78 | Bremsdeckel, nackt 1
10 06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst. 1
19 06.15.69 4 Rickzugfeder 2
12 06.15.65 Bremsnocken, vollst. 1
o 06.16.02 Scheibe 0,6 dick 1
13 06.15.70 Scheibe 2 dick 1
14 06.15.71 Zahnscheibe 1
15 06.17.67 Sechskantmutter SW 17 1
16 06.16.01 + Bremshebel mit Schlaufe 1
- 06.16.03 * Bremshebel mit Schlaufe 1
- 355.04.01 * Schlaufe 1
- 15.50.11 * Bolzen 1
- 00.30.02 * Scheibe 6 DIN 1440 1
L 00.44.02 * Splint 1,6 x 8 DIN 94 1
- 355.04.03 * Klemmfeder 1
+) bis Fg.-Nr. 2 835 363 ¢

*) ab Fg.-Nr. 2 835 364



30 29

g

28

15

16

17

18

19

26 21

22

Gruppe: Hinterr-d/Drahtspeichenrad mit Bremsnabe 120 §

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 12
17 06.15.73 Stiitzring 1
18 00.10.43 Sechskantschraube M 7 x 32
DIN 931 5
19 365.02.94 Zahnkranztriger 1
20 00.60.33 Kugellager 6004 2 RS/C3
DIN 625 1
21 06.15.74 Hiilse 1
- 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 5
22 00.20. 24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 5
23 06.15+75 Sechskantmutter SW 21 1
24 V 365.02.01 + Kettenrad Z = 40 1
25 V 365.02.02 Kettenspanner links 1
26 00.20.24 Sechekantmutter M 7 DIN 934 2
- 00.30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
27 V 335.01.02 Rollenkette 1/2 x 3/16", 96
Glieder einschl. Schlof 1
- ¥V 00.93.16 Kettenschlof (nicht fiir Kette
TYC=415) 1
- V 00.93.16a KettenschloB (nur fiir Kette
TYC-415)
28 vV 67.84.10 Bremshalter

29 V 265.02.14
30 00. 20. 24
- 00.30. 11

Kettenspanner rechts
Sechskantmutter M 7 DIN 934
Scheibe 7,4 DIN 125

_— g = == =

+) Zur Beachtung:

Nach gesetzlicher Vorschrift mul das Ketten-

rad mit der Nabe fest verbunden sein - Muttern
der Befestigungsschrauben sind daher anzupunkten
cder zu verstemmen.



Gruppe: Hintr-rad/Verbundrad mit Bremsnabe

Bild- . M
Nr. ET-Nr. Benennung 23
- V 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2.25 1
- V 00.96.29 Schlauch 21 x 2.25 1
- V 00.96.48 Felgenband 1
~ 365.12.97 Verbundrad, vormontiert 1
- 06.16.09 Felge 1
2 00.61.04 Kugellager 6201 2/C3 DIN 625 2
3 06.15.63 Distanzrohr 1
4 67.49.03 Senkschraube 6
5 6T7.49.04 Scheibe 6
6 00.26.54 Hutmutter 6
- 365.02.96 + Bremsdeckel, vollst. 1
- 365.02.96a*  Bremsdeckel, vollst. 1
7 D6 15T erWmamnmonH‘ nackt 1
8 V 06.15.61 Bremsbacken, paar 1
9 06.15.69 } Rickzugfeder 2
10 064 15465 Bremsnocken, vollst. 1
11 06.15.70 Scheibe 2 dick 1
12 06.15.02 Scheibe 0,6 dick 1
13 06.15.71 Zahnscheibe 1
14 06.17.67 Sechskantmutter 1
15 06.16.01 + Bremshebel mit Schlaufe 1
- 065 16w U3 Bremshebel mit Schlaufe 1
- 355.04.01 Schlaufe 1
- 155011 %* Bolzen 1
- 00.30.02 * Scheibe 6 DIN 1440 1
- 00.44.02 * Splint 1,6 x 8 DIN 94 1
- 355.04.03 * Klemmfeder 1
16 V 06.15.77 StoBdampfer 1

17 00.10.43 Sechskantschraube M 7 x 32

DIN 931

+) bis Fahrgest.-Nr. 2 835 363
%) ab Fahrgest.-Nr. 2 835 364

)



K3351210

Gruppe: Hint->~rad/Verbundrad mit Bremsnabe

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 23
18 06.15.73 Stiitzring 1
19 365.02.94 Zahnkranztriger 1
20V 00.60.33 * Kugellager 6004 2 RS/C 3
DIN 625 1
21 67.02.06 Hilse 1
22 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 5
23 00.20.24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 5
24 06.15.75 Sechskantmutter SW 21 1
25 67.02.02 Steckachse 1
26 67.02.03 Achsmutter 1
27 V 365.02.01 + Kettenrad Z = 40 1
28 V 335.01.02 Rollenkette 1/2 x 3/16", 96
Glieder, einschl. Schlof 1
- V 00.93.16 KettenschloB (nicht fiir Kette
TYC-415) 1
- V 00.93.16a KettenschloB (nur fiir Kette
TYC-415 1
29 365.02.02 Kettenspanner links 1
- 00.30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
30 00.20,24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 1
31 67.84.10 Bremshalter 1
32 TV 265.02,14 Kettenspanner rechts 1
- 00.30. 11 Scheibe T,4 DIN 125 1
33 00.20.24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 2

+) Zur Beachtung

Nach gesetzlicher Vorschrift mull das
Kettenrad mit dem Hinterrad fest ver-
bunden sein. Die Muttern der Befestigungs-
schrauben deg Kettenrades sind daher anzu-
punkten oder zu verstemmen.



10

Tach~meteranlage/Tachometer, Tachometerwelle

RERBRR Nabenantrieb
NI 23 bis Fg.-Nr. 2 B20 764
Bild-—-
Hr. ET-Nr. Benennung MF MF
12 23
1 365.03.98 Tachometer 60 §, vollst. 1 1
- 57, 78.03 Dichtungsring 1 !
2 T8 VT Biigel 1 1
3 27.08.02 Sechskantmutter 1 1
4 27.78. 37 Gehiuseoberteil 1 1
5 27 . T8 35 Ring 1 1
6 27.78.38 Gehiuseunterteil 1 1
T 365.03.01 Instrumententriger 1 1
e 255.04.11 Spannring 1 1
- 57.64.01 Tille 1 1
8 00.19. 31 Blechschraube B 4, 2 x 9,5
DIN 7976 2 2
9 Vv 27.78.96 Tachometerwelle 1 1
10 Vv 27.78.90 Nabenantrieb 1 1




Gruppe: Tachometeranlage,

Elekt. Anlage /Cockpit mit Tachometer,Ziindschlon
und Kabelstrang, Tachometerwelle,
Nabenantrieb

ab FPg.-Nr. 2 820 765

Bild- MF
Nr. ET~Nr. Benennung 23
- 365.03.97 Cockpit, vollst. 1
1 27.08.03 A Blinddeckel 1
2 27.78.68 Signalleuchtenattrappe gelb 2
3 27.78.67 Signalleuchtenattrappe gelb 1
4 02.78.02 Spanlc-Sechskantschraube M 4 x 8 2
5 27.78.29 Kontroll-Leuchtentriger 1
6 02.78.03 Taptite-Sechskantschraube M 5 x 8§ 3
7 27.78.54 Abdeckung 1
8 00.17.37 Zylinderschraube M 4 x 55 2
9 27.78.49 Tréagerblech 1
10 00.19. 30 Blechschraube B 4,6 x 16 2
11 00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
12 27+76+53 Schelle 1
13 27+78.25 Distanzrohr 2
14 00.20.30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
- 00.40.62 Zahnscheibe A 4,3 DIN 6797 1
- 00. 20. 30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 1
15 27.78.16 Gehduse 1
16 00.29. 31 Sicherungsmutter M 4 DIN 980 2
{1l 365.03.96 Tachometer, vollst. 1
18 27.08.04 Bigel 1
19 27.08.02 Sechskantmutter 1
20 08,17.60 Gliihlampe 6 V 0,6 W 1
21 878117 Lampenfassung 2-polig 1
22 27.78.34 Zwischenring 1
23 277820 Spannring 1
24 27+78.30 Zindschliissel 1
- 2710013 Griffkappe fir Ziindschliisgel 1
25 27« T8u56 Zind-Lichtschalter ohne Schliiggel 1
26 385..00.71 Masseleitung zum Ziindschalter 1
27 87.81.88 lasseleitung zum Tachometer 1
28 385.00.70 Leitung f. Tachometerbeleuchtung 1
g 29 87.81.39 Verbinder weiB/schwarz M

30 00.95.08 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586



Gruppe: Tacho' teranlage,

Flektr. Anlage /Cockpit mit Tachometer,Ziindschlol
und Kabelstrang, Tachometerwelle,
Nabenantrieb

ab Fg.—-Nr. 2 820 765

Bild- MR
Hr. ET-Nr. Benennung 23
31 385.00.72 Masseleitung zum Cockpit 1
32 385.00.73 Kabelstrang zum Cockpit 1
- 00.10.60 Sechsgkantschraube M7x16)Zur Cock- 2
- 00.43.66 Federscheibe B 7 )pitbefesti- 2
- 00.30.11 Scheibe 7,4 Jgung an 2
- 00.20.24 Sechskantmutter M 7 JGabelbriicke 2
- 27.78.90 Nabenantrieb 1
- 27.78.96 Tachometerwelle 1

335125

%



lektr. >:wme\xmvamaﬂp=m_ schelnwerfer

Gruppe:
MF 23 . .s Fg.-Nr. 2 820 764
Bild=- MF  MF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
- 285.00.86 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 1
- 285.00.,08 Kabeltiille 1 1
- 255.04.11 Spannring 1 1
- 00.95.10 Leitungsverbinder B3 DIN72586 1 1
- 385.00.98 Scheinwerfer 15 W DA. vollst. 1 1
- 08.17.81 JScheinwerfereinsatz, vollst. 1 1
1 08.17.78 IGlashaltering 1 1
2 08.17.T7 Schraube 1 1
3 08.17.27 Unterlegscheibe 1 1
4 V 08.17.79 Scheinwerfervorderteil
(Reflektor/Glas) 1 1
5 08.17.80 Befestigungsfeder fir
Vorderteil 6 6
6 V 08.11.64 Gliithlampe T 6 V 15 W
DIN 72601 1 1
8 v 08.17.83 Licht- und KurzschlufB-
schalter 1 1
9 08.17.82 Scheinwerfergehduse 1 ]
10 Vv 08.17.43 Schalterschieber 1 1
- 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 15
DIN 933 2 2

- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2




335123a

Gruppe: Elek'~. Anlage/Kabelstrdnge, Scheinwerfer

ab Fg.-Nr., 2 820 765

Bild- MP
Nr. ET~Nr. Benennung 23
- 385.00.75 Hauptkabelstrang 1
- 385.00.74 Kabelstrang z. Bremslichtschalter
vorn 1
- 385.00.67 Kabelstrang z. Bremslichtschalter
hinten 1
- V 385.00.69 Scheinwerfer, vollst. 1
- 08.18.30 | Scheinwerfereinsatz 1
1 08.18.36 Glashaltering mit Schraube
und Sicherungsscheibe 1
2 V 08.18.37 Leuchteinheit 1
3 08.18.38 Klemmfeder 6
4 08.18.31 Gehduse 1
5 V 08.11.64 Glithlampe T 6 V 15 W 1
- 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 15 2
- 00.43.57 Federscheibe B 7 2



335123

Gruppe: Elek*r. Pzwmmw\mowwzalmmowwﬁwwﬁHmaHmcowam.

Riicklichtleitung
Bild- .
Nr. ET-Nr. Benennung ﬂm
[ 48

- 285.00.83 SchluB-Riickstrahlerleuchte,

vollst. 1
11 285.00.80 Linsensenkschraube 1
12V 285.00.81 Lichtaustritt 1
13 285.00.82 Lampentréger 1
14 V 08.11.49 Gliihlampe H 6 V 2 W 1
15 00.40.66 Zahnscheibe A 5,1
16 00.20.04 Sechskantmutter M 5

- 285.00.11 Riicklichtleitung

-»

— =3 =3 %



Gruppe Elekt> Anlage/Schluli-Brems-Riickstrahlerleuchte,
Masseleitung, Kabelstrang zum
Riicklicht
Bild- M
Nr. ET-Nr. Eenennung 23
- 385.00.81 + SchluB-Riickstrahler-Leuchte,
vollst. 1
1 87.01.31 + Gehiuse 1
2 385.00.79 + Lampentriger 1
3 V 385.00.80 + Lichtaustritt 1
4 87.71.21 Kreuzschlitzschraube 2
5 ¥V 08.15.14 Gliihlampe 6 V 4 W 1
7 87.71.83 + Masseleitung 1
- 385,00.06 + Riicklichtleitung 1
- 385.00.65 * SchluB-Brems~Riickstrahlerleuchte,
vollst. 1
1 385.00.12 * Gehduse ]
2 385.00.11 * Lampentriger 1
3 V 385.00.10 * Lichtaustritt 1
4 00.14.55 Zylinderschraube M 4,2 x 13 1
5 V 08.15.14 Gliihlampe 6 V 4 W (Riicklicht) 1
6 V 08.15.45 * Gliihlampe 6 V 5 W (Bremslicht) 1
7 87.71.72 * Masseleitung 1
- 385.00.87 * Kabelstrang z. Riicklicht 1
8 00.11.42 Sechskantschraube M 6 x 16 1
9 00.43.57 Federscheibe B 6 1
10 00.33,50 Scheibe A 6,4 1
11 00.20.10 Sechskantmutter M 6 1
-~ ¥V 385.00.04 Kabelbinder 1

335124

+) bis Fg.-Nr. 2 820 764

)

ab Fg.—Nr. 2 820 765



Gruppe: Zzube' “r/Beinschutz, Gepéckkorb (MF 12)

Riickspiegel
Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung Flory
- 395.02.00 Beinschutz, vollst. 1
1 395.02. 01 Schild 1
2 295.,02.02 # Schelle oben 1
3 295.02.03 Biigel oben 1
4 295.02.04 Schelle unten 1
5 295.02.05 Biigel unten 1
6 295.02. 11 Verstidrkung 1
T 235.08.10 Firmenzeichen 1
8 001 113 Sechskantschraube M 6 x 32
DIN 933 6
9 00.11.42 Sechskantschraube M 6 x 16
DIN 933 4
10 00.30.02 Scheibe 6;4 DIN 125 10
11 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
12 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 16
13 00.20.10 Sechgkantmutter M 6 DIN 934 10
14 57.02.47 Gummitiille 1
- 395.02.02 Keder lang 1
- 395.02.03 Keder kurz 2
- 295.03.97 Gepédckkorb nur fiir MF 12 1
- 255.03.93 Riickspiegel, vollst. 1
- 02.00.04 4mwmm fiir Rlickspiegel 1
- 02.00.05 Befestigungsschelle 1



zubehbr/Drehzahlmessernachriistsatz ‘iir Flory 23

*

) MF 23

+w aﬂgm\éu\mw
MF 12/13

schalter hinten

Bis Fg.-Nr. 2 820 764
ab Fg.-Nr. 2 820 765
ab Fg,-Nr, 2

montiert.

Gruppe: i i
R ﬂwwxMMMMWWMdemwaoruo@ fiir Flory 12 Gruppe: zubehdr/ Nachriistteile fiir Bremslicht-
° s K = einrichtung bei Flory 12/13/23
Bild- .
Nr. BI-Nr. Benennung M NP Bild= np_yr. Benennung MF ME
12 23 Hh 12 23
395.01.00  Drehzahlmesser—Nichriistsatz, wm.um.wm WHWmuw%wNMm wmowd M H
vollst. - 1 Je o b m_w_m.u.o anfKer

27.08,86 huum:mmrwsmmmmd_ vollst. - 1 08,16.10 N%pwsﬂWWm05HWﬁdm 2 :

mﬂ.mw.ﬂm Lampenfassung 1-polig w1 NM.%M.WW WMMNMMWanme w m

27.08.05 Bigel s 4 -16. . B .

00.20. 30 Sechskantmutter M 4 - 2 00.95.11 Leitungsverbinder B4 DINT2586 1 1

27.78.24 Démpfung - 1 . .

27.78.19 Dimpfungsring - 1 2551 33T Gasdrehgriff, vollst. mit

27.78.20 Spannring - 1 Bremslichtschalter vorn 1 1

08.17.60 Gliihlampe - 87.51.50+ Bremlsichtschalter hinten 1 1

oS e st D L Tl o aw

. Verbinder gelb - 1 - - !

87.81.35 Leitung fir Instrumentenbe- mm.%m.mw wmwwmmomwMSMM szwme - 1 L
: " Hm¢WWWﬁﬁm =0 et UHZ qmmA ; 2 = 1 )
0.20. Sechskantmutter M 4 - 1 3 . .

00.29. 31 Sicherungsmutter ¥ 4 - 15.09.13 WMMMM%meMmmmMMMMM fir g
235.01.96  Werkzeugbehdlter, vollst. § = e SohluBlicht vellsw, o=
235.01.16 Werkzeugbendlter 1 = ow.éé.wm ww&mws&ummmw el “ “

00.02.06 WerkzeugkastenschloB, vollst. 1 -~ mq.ﬂm.qw W e WMWmH s uﬁﬂo,HH - :

i . a8 Werkze kaste hlo B - = B B lassexane % £lich o

ow.ww.wm ok B BB DN Tide g - 37.21.09 Sechskantschraube M 6x 15 ] =

09.12.17 i 5 - DO 1052 Sechskantschraube M 6 x 32 1 -

00,43.57 Federscheibe B 6 2 -
00.40,63 Zahnscheibe A 6,4 2 -
00.20,10 Sechskantmutter I 6 2 -~
08.19.10 Bremslichtleitung grin (Meter—

ware ca. 2m; 0,75 nm®) z X
15.02.24 Steckhiilse 1 1
385.00,67 Kabelstrang zum Bremslicht-

schalter vorn 1 1
385.00,74 Kabelstrang zum Bremslicht-

820. 765 ist die
Bremslichtanlage’ serienméBig



Gruppe: Sortimente Gruppe: So. imente
Bild= pm. alle Bild~ pp_yr, Benennun alle
o ET-Nr. Benennung Flory Nr. g Flory
00.,01.107 VY Satz Radialdichtringe, vollst. 35431 !
00477450 \Radialdichtring 15x24x7 DIN ' 01.10,01 | Dichtung 1
3760 1 15.51.02 Dichtring 22x2 1
00476455 Radialdichtring 14x22x5 B1 1 15.06,27  |Dichtscheibe 1
00.76453 Radialdichtring 17x28xz8 2 00.70.22 Dichtring C14x18 1
00.76451 Radialdichtring DC20x30x4/1 1 mmym.m 339 00.71.00  |Runddichiung 19x1,5 1
00477451 Radialdichtring 20x30x7 DIN : 00.70.24 Dichtring A28x33 DIN 7603 1
3760 1 ‘@
00.01469 Satz Kugellager, vollst. mw_*oiiw 1
00463 .00 dxugellager BO 17 DIN 615 2
00.61431 Kugellager 6004/C3 DIN 625 1 44,90 DX
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 40,20DM
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 A2,00M
00.61.30 Kugellager mwOm\ou DIN 625 1 A¢ .80
00.01.106 V Satz Dichtungen, vollst. M F6€ 1
15.21.20 A\Gehdusedichtung 1
15.61.03 Gehdusedichtung 1
15.10.02 Dichtung fiir Gehiusedeckel 1
15.03.02 Dichtung fiir Saugleitung 1
15463 .61 Dichtung fiir Saugleitung 1
15403 .04 Zylinderfufdichtung 1 Gruppe: Sonderzubehdr/Packtaschenhalter, Packtaschen.
15.63.64 Mufdichtung 1 (nur direkt vom Werk lieferbar)
15.03,05 Zylinderkopfdichtung 1 S
15.13.05 Zylinderkopfdichtung (Alu) 1 wme T i MF MF
00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 2 ; : snennung 12 23
00.70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 2
L ] - i u Q Ww.!-
1545104 Mwwmwowsﬁaﬂwnm fiir Gehduse Q 09.10.13/13 Paocktaschenhalter links und
00.01.67 Rundschnurrin 1 rechts - 1
33,30,01 wswnmowuﬁwuwsm R14=2 09.10.06/07  Packtaschenpaar %A

(Bei Bestellung bitte Farbe
angeben - schwarz oder orange)

-y



Alphabetisches Sachverzeichnis =~ Mofa Flory

Ansaugschalldéampfer
Ansaugstutzen
Auspuffanlage

Beinschutz

Bowdenzlige: Hinterrad-Bremszug
Gaszug
Kupplungszug
Vorderrad-Bremszug
Schaltzug

Bremse hinten

Bremse vorn

Bremsgesperre

Bremslichtschalter

Bremslichtschalter vorn

Bremslichteinrichtung—Nachriistsatz

Cockpit

Decklamelle
Drahtspeichenrad hinten
Drahtspeichenrad vorn
Drehzahlmesser-Nachriistsatz

Federbein

Gasdrehgriff
Gaszug

Gehduse links
Gehduse rechts
Gepdcktriger
Gepédckkorb

Hauptkabelstrang
Hinterrad
Hinterrad-Bremszug
Hinterrad-Kotfliigel
Hinterrad=Schwinge

=H Sy 9 "HEy

=
no
~
HTEHouEA

=
vl = s 15—\

E 16/E

(w]
"
rn
e
=H®=O

~

Inhaltsverzeichnis
Innenlamelle

b
d
Kabelstrang zum Bremslichtschalter hinten F
Kabelstrang zum Bremslichtschalter vorn F
Kabelstrang zum Cockpit F
Kabelstrang zum Riicklicht 13
Kabelstrang zum Scheinwerfer F

Kette fiir Sekundirtrieb E 18/E
Kette fiir Startantrieb D 12/D
Kettenrad D 16/E
Kettenritzel D
KettenschloB E 17/E
Kettenschutz E
Klingel B
Kolben D
Kraftstoffbehdlter B
Kraftstoffhahn E
Kupplung E
Kupplungsdeckel D
Kupplungswelle D
Kupplungszug E
Kurbel D 12/D
Kurbeltrieb D
Kurzschlufl= und Lichtschalter F
Lenkerbiigel R
Lenkschlol3 D
Licht—~ und Kurzschlubischalter i
Motor vollst. D
Motorverkleidung E
Nabenantrieb E 20/F
Nadelk&fig fiir Kolbenbolzen D
Packtaschen, Packtaschenhalter r
Pedal D 12/D
Primdrantrieb D m\c
Rahmen E
Reiblamellen D
Ritzel Z = 20 (Primirantrieb) ‘ D

4

O

S A N A

P SRR SR, VIS L
D =W O

- o
(WS

o

WY = =\UN=—] ==]—-1Co
Lt

N D =
on

— =0 ND O O
o w

A
O



Riicklicht
Riicklichtleitung
Rickspiegel

Sattel

Schaltarrettierung
Schaltdrehgriff
Schaltgetriebe

Schaltzug

Schaltwiderlager
Scheinwerfer
Schlul-Riickstrahlerleuchte
Schlull~Brems—Rilckstrahlerleuchte
Seitenstrahler hinten
Seitenstrahler vorn
Sonderzubehdr

Sortimente

Sportfederbein

Stédnder

Startantried

Steuerlager

Tachometer
Tachcmeterwelle
Teleskopgabel
Tellerfeder
Tretkurbel
Tretwelle
Typenschild

Verbundrad hinten
Verbundrad vorn

Vergaser

Vergaserstutzen
Verkleidungsstiick am Motor
Vorderrad
Vorderrad—-Bremgzug
Vorderrad-Kotfliigel

Werkzeugbehdlter
Werkzeugbehdlterschlof
Werkzeugsatz

.

o
e

o =
) —

=)
o o
H\é‘mm'ﬁﬂjmm'ﬁ'ﬁ%uwbmtdm =
= AN AWVWYOUS ORI W = o 2w 1IN

E 20/F
E 20/F

Zubehbr

Zugwiderlager
Zind-Lichtschalter
Zindanlage BOSCH 17 W
Zindanlage BOSCH 24 W
Zinderdeckel
Zindkerze

Zylinder mit Kolben
Zylinderkopf

. =Y

i
==
B

=1

gouougugoog=Eg

o



